

1957
B-vė GAZOLIN
su ribota atsakomybe
Berlin, Fridrich str. Nr. 437
Generalinė atstovybė Lietuvai
Kaunas, Laisvės al. nr. 165

Gerb. Pone,

Mielai naudojantės proga pasiūlyti Jums tobulą, higienišką, visuomenės įvertintą išradimą. Kaip žinoma, prie virškinimo atsirandančios dujos kenksmingos žmogaus sveikatai ir dažnai triukšmingai išleidamos netikėtai savo estetiškais garsais ir savo nemaloniu kvapu draugijoje yra labai nenėgiamos.

28

Tuos visus nemalonumus pašalina aparatas "Perdafon" Nr. 1". Minėto aparato praktiškumas be konkurencijos, nes jį galima nešioti neatkreipiant kūno dėmesį, o vaikščiojant, sėdint, gulint - visai nekliudo. Jis įstatomas lengvai be jokio skausmo į žmogaus perđiamąjį vamzdį, kur suima dujas be garso. Laike to proceso nemalonus dujų kvapas virsta norimu gelių aromatu pav.: rozetų, jazminų, mėtų, rožių ir t.t. Kadangi Pr. iram. ir amatų rūmai laime, sutikę Jūsų adresą, kaip kenčiančiam ypatingą išpūtimą ir leidžiančiam baisiai nemalonų kvapą, doko Tamsta dažnai kompanijoje randiesi nemalonoje padėtyje, todėl skubiai siūlome Jums savo aparatą "Perdafon" Nr. 1. Aparatas kartu su mecha- nizmu kvapo pakeitimui kainuoja tik Lt 10,-.

Be to, galime dar pasiūlyti labiau pagerintą aparatą "Perdafon Prabanga". Aparatas "Perdafon Prabanga" turi pirmenybių prieš ankščiau apra- šytą aparatą, nes išeinančias nepadorias iš kūno dujas, vietoje pakeis- ti gelių aromatais, pakeičia labai gražios muzikos garsais. Tokiu apa- ratu mes turime šių melodijų: "Sablėki", "Tango Noturno", "Pupų Dėdės polka" ir daug kitų melodijų. Papelėms dar galima pasiūlyti ir skambu- šių akomponementą. Senoms ponoms siūlome Abesinijos, Turkijos ir Afga- nistano himnus. Šios melodijos teigiamai veikia į klausą ypač senoms ponoms ir ponams. Jaunuomenei siūlome sekandias melodijas: "Užtraukim naują giesmę broliai", "Bijūnėlis", įvairių arijų ir serenadų. Neskaĩ- tant maito ir įpakavimo šio aprato kaina tik Lt 13,-.

Jei Tamsta norėsi pirkti pas mus siūloma aparatą, tai maloniai prašome prisiųsti mums Jūsų užpakalinės angos didumą, kad mūsų firma galėtų reikalaujama aparatą tinkamai pritaikyti.

Mus stengentis aparatas liko palikuosnotas nuo prabangos maito mokesčio, kuo reiškiasi žema kaina ir didelis išsiplatinimas Lietuvoje.

Laukdami malonaus Tamstos užsakymo, pasiliekaime

Su didžia pagarba
B-vė GAZOLIN



LIETUVOS
YPATINGASIS
ARCHYVAS